РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Асбестовская школа-интернат, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы»

624260. г. Асбест, ул. Ладыженского, д. 24/1
телефон 8(34365)3-50-50

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 г. № 318 /од

«О внесении изменений в приказ от 09.01.2019г. № 11/од «О создании комиссии по
противодействию коррупции»

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «

противодействии коррупции», ;

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции и утвердить ее

следующем составе:

^ Воробьева Ю.В., заместитель директора по УВР, председатель Комиссии;

^ Савина Е.В., председатель Совета школы, заместитель председателя Комиссии;

^ Новокрещенова Е.А., специалист по ОТ, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

^ Халимова Е.В., специалист по кадровому делопроизводству;

^ Пеньковская Т.А., социальный педагог.